

# Wittenhagen ApS

Søholt Allé 15  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
12. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/01/2018

Lars Wittenhagen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Wittenhagen ApS  
Søholt Allé 15  
8600 Silkeborg

e-mailadresse: larswittenhagen@gmail.com

CVR-nr: 38272756

Regnskabsår: 12/12/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Vestergade 8  
8600 Silkeborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 12. december 2016 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 626.037, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 776.036, og en egenkapital på kr. 676.037. 2017 har været et meget tilfredsstillende første år, både med antal opgaver/aktiviteter og det realiserede resultat.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 12. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.133.355</b>
Personaleomkostninger .....	1	-329.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>804.047</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.438
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>802.609</b>
Skat af årets resultat .....	2	-176.572
<b>Årets resultat</b> .....		<b>626.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800
Overført resultat .....		520.237
<b>I alt</b> .....		<b>626.037</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		264.339
Tilgodehavende skat .....		6.428
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>270.767</b>
Likvide beholdninger .....		505.269
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>776.036</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>776.036</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000
Overført resultat .....		520.237
Forslag til udbytte .....		105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>676.037</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		99.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.999</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.999</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>776.036</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	-
Løn og gager	199.432	
Pensionsbidrag	128.000	
Andre omkostninger til social sikring	1.876	
	<u>329.308</u>	
	<u>329.308</u>	

Antal ansatte: 1

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	-
Aktuel skat	176.572	
	<u>176.572</u>	
	<u>176.572</u>	

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 12.12.2016	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>